

合并资产负债表

会合01表
币种 人民币

编制单位：四川金时科技股份有限公司

2019年6月30日

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额	项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金		286,123,343.73	349,790,848.51	短期借款		-	-
交易性金融资产		-	-	交易性金融负债		-	-
衍生金融资产		-	-	衍生金融负债		-	-
应收票据			1,500,000.00	应付票据		121,670,732.58	14,758,317.91
应收账款		65,163,595.30	170,047,784.17	应付账款		64,005,111.06	92,730,816.85
应收款项融资		1,300,000.00	-	预收款项		31,500.25	194,404.53
预付款项		1,874,834.53	6,972,992.87	合同负债		-	-
其他应收款		2,664,106.80	2,327,423.82	应付职工薪酬		2,840,632.24	6,709,400.08
存货		123,467,001.50	83,222,192.00	应交税费		3,883,228.19	20,260,845.32
合同资产		-	-	其他应付款		1,014,933.53	910,073.35
持有待售资产		-	-	持有待售负债		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-	一年内到期的非流动负债		-	-
其他流动资产		668,775,425.11	14,501,611.62	其他流动负债		-	-
流动资产合计		1,149,368,306.97	628,362,852.99	流动负债合计		193,446,137.85	135,563,858.04
非流动资产：				非流动负债：			
债权投资		-	-	长期借款		-	-
其他债权投资		-	-	应付债券		-	-
长期应收款		-	-	其中：优先股		-	-
长期股权投资		-	-	永续债		-	-
其他权益工具投资		-	-	租赁负债		-	-
其他非流动金融资产		-	-	长期应付款		-	-
投资性房地产		-	-	预计负债		-	-
固定资产		361,179,931.71	378,760,618.17	递延收益		-	-
在建工程		9,185,903.06	4,780,393.90	递延所得税负债		2,755,471.67	1,465,915.96
生产性生物资产		-	-	其他非流动负债		-	-
油气资产		-	-	非流动负债合计		2,755,471.67	1,465,915.96
使用权资产		-	-	负债合计		196,201,609.52	137,029,774.00
无形资产		29,621,069.75	29,662,750.48	所有者（股东）权益：			
开发支出		-	-	实收资本（或股本）		405,000,000.00	360,000,000.00
商誉		-	-	其他权益工具		-	-
长期待摊费用		3,502,669.27	4,777,550.45	其中：优先股		-	-
递延所得税资产		1,448,648.71	1,592,187.61	永续债		-	-
其他非流动资产		6,119,000.00	4,108,500.00	资本公积		536,902,954.94	191,594,078.57
非流动资产合计		411,057,222.50	423,682,000.61	减：库存股		-	-
				其他综合收益		-	-
				专项储备		-	-
				盈余公积		30,741,971.88	19,786,725.97
				未分配利润		391,578,993.13	343,634,275.06
				归属于母公司所有者权益合计		1,364,223,919.95	915,015,079.60
				少数股东权益		-	-
				所有者权益合计		1,364,223,919.95	915,015,079.60
资产总计		1,560,425,529.47	1,052,044,853.60	负债和所有者权益总计		1,560,425,529.47	1,052,044,853.60

后附财务报表附注为本财务报表的组成部分

公司法定代表人：

李海

主管会计工作负责人：

陈思

会计机构负责人：

陈思



母公司资产负债表

会企01表

编制单位：四川金时科技股份有限公司

2019年6月30日

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额	项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金		41,282,472.89	186,074,725.95	短期借款		-	
交易性金融资产		-		交易性金融负债			
衍生金融资产		-		衍生金融负债			
应收票据			1,500,000.00	应付票据		31,796,627.96	1,311,398.17
应收账款		231,613,992.25	201,705,834.11	应付账款		10,198,375.25	20,108,553.04
应收款项融资		500,000.00		预收款项		31,500.25	-
预付款项		1,296,576.22	6,273,499.46	合同负债			-
其他应收款		115,681,823.55	45,635,524.29	应付职工薪酬		903,074.02	2,470,829.11
存货		55,812,144.35	43,389,597.59	应交税费		280,005.69	5,750,329.37
合同资产				其他应付款		-	-
持有待售的资产				持有待售的负债			
一年内到期的非流动资产				一年内到期的非流动负债			
其他流动资产		506,848,577.32	308,580.82	其他流动负债			
流动资产合计		953,035,586.58	484,887,762.22	流动负债合计		43,209,583.17	29,641,109.69
非流动资产：				非流动负债：			
债权投资				长期借款			
其他债权投资				应付债券			
长期应收款				其中：优先股			
长期股权投资		141,442,970.37	91,442,970.37	永续债			
其他权益工具投资				租赁负债			
其他非流动金融资产				长期应付款			
投资性房地产				预计负债			
固定资产		112,664,920.95	117,580,549.20	递延收益			
在建工程		431,286.03	229,612.85	递延所得税负债		676,721.16	780,779.28
生产性生物资产				其他非流动负债			
油气资产				非流动负债合计		676,721.16	780,779.28
无形资产		9,472,845.23	9,592,616.27	负债合计		43,886,304.33	30,421,888.97
开发支出				所有者权益：			
商誉				实收资本（或股本）		405,000,000.00	360,000,000.00
长期待摊费用		805,556.33	1,032,403.85	其他权益工具			
递延所得税资产			-	其中：优先股			
其他非流动资产		344,000.00	105,500.00	永续债			
				资本公积		542,171,142.42	196,862,266.05
				减：库存股			
				其他综合收益			
				专项储备			
				盈余公积		30,741,971.88	19,786,725.97
				未分配利润		196,397,746.86	97,800,533.77
非流动资产合计		265,161,578.91	219,983,652.54	所有者权益合计		1,174,310,861.16	674,449,525.79
资产总计		1,218,197,165.49	704,871,414.76	负债和所有者权益总计		1,218,197,165.49	704,871,414.76

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



合并利润表

编制单位：四川金时科技股份有限公司

2019年1-6月

项目	附注	本期发生额	上期发生额
一、营业收入		236,959,206.13	314,272,868.94
减：营业成本	5-36	147,794,321.04	189,314,843.42
税金及附加	5-37	2,671,391.63	4,814,541.13
销售费用	5-38	5,371,522.20	4,132,609.91
管理费用	5-39	14,355,176.44	10,696,219.00
研发费用		5,868,320.80	6,992,193.51
财务费用	5-40	-1,021,664.18	301,304.29
其中：利息费用		-	748,325.83
利息收入		1,084,785.74	508,257.30
加：其他收益		1,469.58	93,731.01
投资收益	5-42	2,425,662.00	3,857,894.62
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-	-
以“-”号填列)		-	-
净敞口套期收益		-	-
公允价值变动收益		-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）		5,354,022.39	-
资产减值损失（损失以“-”号填列）		-	-2,805,812.78
资产处置收益	5-43	-12,046.50	-25,252.91
二、营业利润		69,689,245.67	99,141,717.62
加：营业外收入	5-45	5,329.62	224,381.22
减：营业外支出	5-46	400,500.00	6,134.50
三、利润总额		69,294,075.29	99,359,964.34
减：所得税费用	5-47	10,394,111.31	14,446,544.77
四、净利润		58,899,963.98	84,913,419.57
（一）按经营持续性分类：			
1. 持续经营净利润		58,899,963.98	84,913,419.57
2. 终止经营净利润		-	-
（二）按所有权归属分类			
1. 少数股东损益		-	-
2. 归属于母公司股东的净利润		58,899,963.98	84,913,419.57
五、其他综合收益的税后净额		-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
1. 重新计量设定受益计划变动额		-	-
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		-	-
3. 其他权益工具投资公允价值变动		-	-
4. 企业自身信用风险公允价值变动		-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		-	-
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		-	-
2. 其他债权投资公允价值变动		-	-
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		-	-
4. 其他债权投资信用减值准备		-	-
5. 现金流量套期储备		-	-
6. 外币财务报表折算差额		-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		-	-
六、综合收益总额		58,899,963.98	84,913,419.57
归属于母公司所有者的综合收益总额		58,899,963.98	84,913,419.57
少数股东的综合收益总额		-	-
七、每股收益：			
（一）基本每股收益		0.15	0.24
（二）稀释每股收益		0.15	0.24

本期间一控制下企业合并被合并方在合并前实现的净利润为：—元，上期被合并方实现的净利润为：—元。

公司法定代表人：

后附财务报表附注为本财务报表的组成部分

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

母公司利润表

编制单位：四川金时科技股份有限公司

2019年1-6月

项目	附注	本期发生额	上期发生额
一、营业收入		58,996,888.12	73,983,001.63
减：营业成本		35,851,760.35	44,448,016.98
税金及附加		686,241.80	1,074,701.49
销售费用		1,401,467.74	1,031,208.40
管理费用		8,291,895.24	4,202,216.87
研发费用		2,811,470.36	1,665,119.82
财务费用		-805,770.14	-148,201.90
其中：利息费用		-	-
利息收入		827,929.56	182,468.13
加：其他收益		311.30	25,759.25
投资收益		100,516,761.75	2,229,928.77
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		-	-
净敞口套期收益		-	-
公允价值变动收益		-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-27,850.17	-
资产减值损失（损失以“-”号填列）		-	-681,701.30
资产处置收益		-16,184.43	-
二、营业利润		111,232,861.22	23,283,926.69
加：营业外收入		5,325.84	211,150.51
减：营业外支出		-	6,134.50
三、利润总额		111,238,187.06	23,488,942.70
减：所得税费用		1,685,728.06	3,421,896.41
四、净利润		109,552,459.00	20,067,046.29
（一）持续经营净利润		109,552,459.00	20,067,046.29
（二）终止经营净利润		-	-
五、其他综合收益的税后净额		-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
1. 重新计量设定受益计划变动额		-	-
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		-	-
3. 其他权益工具投资公允价值变动		-	-
4. 企业自身信用风险公允价值变动		-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		-	-
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		-	-
2. 其他债权投资公允价值变动		-	-
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		-	-
4. 其他债权投资信用减值准备		-	-
5. 现金流量套期储备		-	-
6. 外币财务报表折算差额		-	-
六、综合收益总额		109,552,459.00	20,067,046.29
七、每股收益			
（一）基本每股收益		×	
（二）稀释每股收益		×	

后附财务报表附注为本财务报表的组成部分

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

合并现金流量表

编制单位：四川金时科技股份有限公司

2019年1-6月

项目	附注	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		389,993,166.31	297,107,381.90
收到的税费返还		-	-
收到其他与经营活动有关的现金	5-38	1,086,255.32	613,739.35
经营活动现金流入小计		391,079,421.63	297,721,121.25
购买商品、接受劳务支付的现金		118,312,062.82	133,848,176.66
支付给职工以及为职工支付的现金		26,464,484.18	23,723,010.18
支付的各项税费		36,656,481.81	43,369,512.46
支付其他与经营活动有关的现金	5-38	13,452,877.72	9,441,194.24
经营活动现金流出小计		194,885,906.53	210,381,893.54
经营活动产生的现金流量净额		196,193,515.10	87,339,227.71
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		239,090,000.00	597,000,000.00
取得投资收益收到的现金		2,571,201.71	3,857,894.62
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	578,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金	5-38	4,800.00	750,000.00
投资活动现金流入小计		241,666,001.71	602,185,894.62
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		11,828,386.54	23,369,665.78
投资支付的现金		890,590,000.00	646,500,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		902,418,386.54	669,869,665.78
投资活动产生的现金流量净额		-660,752,384.83	-67,683,771.16
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		390,308,876.37	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		-	-
取得借款收到的现金		-	-
发行债券收到的现金		-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	5-38	-	700,000.00
筹资活动现金流入小计		390,308,876.37	700,000.00
偿还债务支付的现金		-	9,144,162.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		-	80,280,000.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	5-38	-	700,000.00
筹资活动现金流出小计		-	90,124,162.00
筹资活动产生的现金流量净额		390,308,876.37	-89,424,162.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-	1.13
五、现金及现金等价物净增加额		-74,249,993.36	-69,768,704.32
加：期初现金及现金等价物余额		348,479,450.32	262,310,272.04
六、期末现金及现金等价物余额		274,229,456.96	192,541,567.72

后附财务报表附注为本财务报表的组成部分

公司法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：





母公司现金流量表

编制单位：四川金时科技股份有限公司

2019年1-6月

项 目	附注	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		38,881,430.81	8,565,312.05
收到的税费返还		-	-
收到其他与经营活动有关的现金	5-36	828,240.86	404,511.78
经营活动现金流入小计		39,709,671.67	8,969,823.83
购买商品、接受劳务支付的现金		36,997,518.77	44,578,655.07
支付给职工以及为职工支付的现金		8,461,033.23	8,085,043.04
支付的各项税费		8,867,734.34	6,915,846.00
支付其他与经营活动有关的现金	5-36	6,844,770.79	2,344,337.85
经营活动现金流出小计		61,171,057.13	61,923,881.96
经营活动产生的现金流量净额		-21,461,385.46	-52,954,058.13
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		68,090,000.00	320,000,000.00
取得投资收益收到的现金		30,547,767.45	94,257,778.37
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	78,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		98,637,767.45	414,335,778.37
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		770,000.00	4,486,787.01
投资支付的现金		622,090,000.00	320,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		622,860,000.00	324,486,787.01
投资活动产生的现金流量净额		-524,222,232.55	89,848,991.36
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		390,308,876.37	-
取得借款收到的现金		-	-
收到其他与筹资活动有关的现金		-	700,000.00
筹资活动现金流入小计		390,308,876.37	700,000.00
偿还债务支付的现金		-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		-	80,280,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金		-	700,000.00
筹资活动现金流出小计		-	80,980,000.00
筹资活动产生的现金流量净额		390,308,876.37	-80,280,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-	1.13
五、现金及现金等价物净增加额		-155,374,741.64	-43,385,065.64
加：期初现金及现金等价物余额		184,763,327.76	143,473,878.94
六、期末现金及现金等价物余额		29,388,586.12	100,088,813.30

后附财务报表附注为本财务报表的组成部分

公司法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



合并所有者权益变动表

单位:元
币种:人民币

2019年1-6月

编制单位: 四川金时科技股份有限公司

	本期发生额													
	股本		其他权益工具		资本公积	减:库存股	归属于母公司所有者权益		专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
	优先股	永续债	其他	其他综合收益			其他综合收益							
一、上年年末余额	360,000,000.00	-	-	-	191,594,078.57	-	-	-	-	19,786,725.97	-	343,634,275.06	-	915,015,079.60
加: 会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	360,000,000.00	-	-	-	191,594,078.57	-	-	-	-	19,786,725.97	-	343,634,275.06	-	915,015,079.60
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	45,000,000.00	-	-	-	345,308,876.37	-	-	-	-	10,955,245.91	-	47,944,718.07	-	449,208,840.35
(一) 综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	58,899,963.98	-	58,899,963.98
(二) 所有者投入和减少资本	45,000,000.00	-	-	-	345,308,876.37	-	-	-	-	-	-	-	-	390,308,876.37
1. 股东投入的普通股	45,000,000.00	-	-	-	345,308,876.37	-	-	-	-	-	-	-	-	390,308,876.37
2. 其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10,955,245.91	-	-10,955,245.91	-	-
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10,955,245.91	-	-10,955,245.91	-	-
2. 提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 对所有者(或股东)的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本期末余额	405,000,000.00	-	-	-	536,902,954.94	-	-	-	-	30,741,971.88	-	391,578,993.13	-	1,364,223,919.95

后附财务报表附注为本财务报表的组成部分

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:



李海
李海

法定代表人:

合并所有者权益变动表

单位:元
币种:人民币

2019年1-6月

编制单位:四川金时科技股份有限公司

项目	上期发生额											
	股本		其他权益工具		资本公积	减:库存股	归属于母公司所有者权益		少数股东权益	所有者权益合计		
	优先股	永续债	其他	其他综合收益			专项储备	盈余公积			一般风险准备	未分配利润
一、上年年末余额	360,000,000.00	-	-	-	191,594,078.57	-	-	9,733,019.23	-	238,550,990.40	-	799,878,088.20
加:会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	360,000,000.00	-	-	-	191,594,078.57	-	-	9,733,019.23	-	238,550,990.40	-	799,878,088.20
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	-	-	-	-	-	-	-	2,006,704.63	-	2,026,714.94	-	4,633,419.57
(一) 综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	84,913,419.57	-	84,913,419.57
(二) 所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 股东投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配	-	-	-	-	-	-	-	2,006,704.63	-	-82,286,704.63	-	-80,280,000.00
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	2,006,704.63	-	-2,006,704.63	-	-
2. 提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 对所有者(或股东)的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-80,280,000.00	-	-80,280,000.00
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本年年末余额	360,000,000.00	-	-	-	191,594,078.57	-	-	11,739,723.86	-	241,177,705.34	-	804,511,507.77

后附财务报表附注为本财务报表的重要组成部分

主管会计工作负责人:

法定代表人:

李海印

李海印

cninf

www.cninfo.com.cn

会计机构负责人: 郭国芳

温恩凯

温恩凯

母公司所有者权益变动表

会企04表
单位：元

2019年1-6月

编制单位：四川金时科技股份有限公司

项目	本期发生额									
	实收资本(或股本)	其他权益工具		资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他						
一、上年期末余额	360,000,000.00	-	-	-	196,862,266.05	-	-	19,786,725.97	97,800,533.77	674,449,525.79
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	360,000,000.00	-	-	-	196,862,266.05	-	-	19,786,725.97	97,800,533.77	674,449,525.79
三、本期增减变动金额	45,000,000.00	-	-	-	345,308,876.37	-	-	10,955,245.91	98,597,213.09	499,861,335.37
(一) 综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	109,552,459.00	109,552,459.00
(二) 所有者投入和减少资本	45,000,000.00	-	-	-	345,308,876.37	-	-	-	-	390,308,876.37
1. 所有者投入的普通股	45,000,000.00	-	-	-	345,308,876.37	-	-	-	-	390,308,876.37
2. 其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配	-	-	-	-	-	-	-	10,955,245.91	-10,955,245.91	-
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	10,955,245.91	-10,955,245.91	-
2. 提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 对所有者(或股东)的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本期末余额	405,000,000.00	-	-	-	542,171,142.42	-	-	30,741,971.88	196,397,746.86	1,174,310,861.16

后附财务报表附注为本财务报表的组成部分

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

法定代表人：

李海印

李海印

李海印

母公司所有者权益变动表

会企04表
单位：元

2019年1-6月

编制单位：四川金时科技股份有限公司

项目	上期发生额				所有者权益合计
	实收资本(或股本)	其他权益工具 优先股 永续债 其他	资本公积	减：库存股	
一、上年期末余额	360,000,000.00	-	196,862,266.05	-	654,192,458.40
加：会计政策变更	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	360,000,000.00	-	196,862,266.05	-	654,192,458.40
三、本期增减变动金额	-	-	-	-	-60,212,953.71
(一) 综合收益总额	-	-	-	-	20,067,046.29
(二) 所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-
1. 股东投入的普通股	-	-	-	-	-
2. 其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-
(三) 利润分配	-	-	-	-	-82,286,704.63
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-2,006,704.63
2. 提取一般风险准备	-	-	-	-	-
3. 对所有者(或股东)的分配	-	-	-	-	-80,280,000.00
4. 其他	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-
(五) 专项储备	-	-	-	-	-
1. 本期提取	-	-	-	-	-
2. 本期使用	-	-	-	-	-
(六) 其他	-	-	-	-	-
四、本期期末余额	360,000,000.00	-	196,862,266.05	-	593,979,504.69

后附财务报表附注为本财务报表的组成部分

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

李海

李海

李海

李海